РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21  ноября 2011г.
                  № 187
Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг учреждениями
культуры Краснояружского района
В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг в сфере культуры на территории Краснояружского района, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:
     1.Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры Краснояружского района:
- организация библиотечного обслуживания населения (Приложение №1);
- организация музейного обслуживания (Приложение №2);

- организация и осуществление культурно-досугововой деятельности (приложение №3);
- организация предоставления дополнительного образования детей музыкальной и художественно-эстетической направленности (Приложение №4).
     2.Начальнику МУ «Управление культуры администрации Краснояружского района» (Косых И.В.) разместить административные регламенты предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры  района, утвержденные  в  пункте  1  настоящего постановления, на официальном сайте администрации Краснояружского района.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Краснояружского района по социальной политике В.А. Мовчан.

[image: image1.jpg]

          4. Информацию о выполнении  данного постановления представить до 1 декабря 2011 года.
	Глава администрации

Краснояружского района
	В.Н. Бурба